
Dodávateľ IČO: 34140913 

MIKONA plus, s.r.o. 

Železničná 39 

937 01 Želiezovce 
Prevadzica: 

Tel.: 036/751 80 20 Fax.: 036/7711 277 

Pei^ažný ústav: Prima baníka Levice 
Číslo účtu/kód: 7152713001/5600 

IBAN: SK6856000000007152713001 
DIČ: 2021031705 Stredisko; 5 
IČDPH:Sk202l031705 SWIFT: 

OR OS Nitra Oddiel Sro 2279/N 

Objednávka č./dátum: / 

Dodací list č.: 

Spôsob dopravy: 
Forma úlirady: 

Konšt. symbol: 308 

Strana: 1 z 1 

FAKTÚRA č.; 151411 

Variabilný symbol: 151411 

Odberateľ: 

Mesto ŽELIEZOVCE 

SNP č. 2 
937 01 Želiezovce 

Tel.: Fax: 
DIČ; 2021023752 

IČDPH: 

IČO: 00307696 

Dátum splatnosti; 
Dátum vyhotovenia; 

Daňová povinnosť; 
Dátum dodania; 

10,01.2016 

31.12.2015 
31,12.2015 

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ CenaMJ %DPH DPH MJ Zľava % Celkom 

na základe zmluvy č. 1/2007 
a dodatkov č. 1. č. 2/2009. č. 3/2010 

č. 4/2011 a č. 5/2012 

za uloženie odpadu 
na skládku odpadov v Sikenici 
"na zariadenie na zber a zhromažďovanie 

inertnétio odpadu" 
za mesiac december 2015 

podľa priloženéľio prehľadu vážení 

a vážnych lístkov 

170107 - zmesi betónu, tehál.. 10,470 10,09 20,00 2,018 126,77 

Základ DPH DPH Celkom 

Informatívna čiastka celkom ; 3 819,07 SKK 
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK 

V sadzbe základnej 

V sadzbe zníženej 

Oslobodené 
Mimo DPH 

Celkom 

105,64 

0,00 
0,00 
0,00 

105,64 

21,13 

0,00 
126,77 

0,00 

0,00 
0,00 

21,13 126,77 EUR 

Pri úhrade faktúry môžete použiť aj nasledujúce čísla účtov; 
VÚB 2641417657/0200 IBAN SK84 0200 0000 0026 4141 7657 

SLSP 0222162216/0900 IBAN SK48 0900 0000 0002 2216 2216 

Prima banka 7152713001/5600 IBAN SK68 5600 0000 0071 5271 3001 

Vystavil; Monika Kondačová 

« y a w ô w ® ® 
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